平成 29年 11月 10 日

各  位

会 社 名 東都水産株式会社

代表者名 代表取締役社長 江原 恒

     （コード番号 8038､東証第１部）

問合せ先 執行役員総務部長 細野 雅夫

（TEL 03-3541-5665）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年 11 月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社代表取締役社長である関本吉成より、一身上の都合から、当社代表取締役社長を辞任したい

旨の申し出があり、当社として、本日付でこれを受理いたしました。これに伴い、当社は、本日、

平成 29 年 11 月 10日開催の取締役会において、当社取締役総務部門担当である江原恒を新たに代

表取締役社長に選定する旨の決議を行いました。

２．異動の内容

（新任代表取締役）

氏  名 新役職名 旧役職名

江原
え はら

  恒
こう

 代表取締役社長
取締役総務部門担当兼経理部・計

算部・電算部担当

（辞任する代表取締役）

氏  名 新役職名 旧役職名

関 本
せきもと

 吉 成
よしなり

 取締役会長
代表取締役社長

事業開発統括本部長

３．新任代表取締役の略歴

氏名・生年月日・出身地 略  歴 所有株式数

江原
え はら

  恒
こう

昭和 34年 12月 23 日生

神奈川県出身

昭和 58年３月 中央大学法学部法律学科卒業

昭和 58年４月 当社入社

平成 21年４月 経営企画室長

平成 22年６月 取締役経理部長兼経営企画室担当

平成 24年６月 取締役経理部長兼経営企画室・計算部

担当

平成 26年４月 取締役総務部門担当兼経理部長・経営

企画室・計算部担当

平成 27年６月 取締役総務部門担当兼経理部・計算部

担当

平成 29年５月 取締役総務部門担当兼経理部・計算部・

電算部担当

平成 29年11月 代表取締役社長（現任）

1,200 株

４．就任年月日

平成 29年 11月 10 日

 以 上